
399 

. , JENKS 

ned ' Neamo Phillips Drag 723.00 
Neamo Phillips Payroll 904.50 

is Neamo ‘Phillips . 2 Payroll 40,08 
- LYNN LANE ; 

eho WC G.odman Drag 372,00 
2he _ John fF Darrell Drag 18.75 
Bt E T Ellison Drag 124,12 
2 Bob Watkin — Drag 15.00 
ey WC Crawlry Drag 20.62 
ol Charlés Cook Drag 20.00 
247 F E Gibson Drag 15.00 
ahs ‘ET Ellison Drag 272,12 
249 == =F T Ellison Compensation 12,00 
250 © ET Ellison: Payro 11 20.79 

a OWASSO 5 
90 Claude Johnson Drag 58.75 
91 J H Smith Drag 22.50 
92 id H Smith Payroll 36.35 
93 : WL Barton Tools 3675 

. REDFORK : 
130... John Bacon Drag 597. 00 
131  #$John Bacon Payroll 101,00 
132 -. Tola Shope Drag 605.50 
133. ° ‘Tola Shope - Payroll 7550 

; SKIATOOK . : 
104 John H Wode . Drag 13+00 
10 WF Just Drag 025 
lo S N Cooper Drag 47.50 
lo7 .- J M West Drag 11.25 
108 JMVWest _ Drag 7.50 
109 -  #£«Otis Johnson Drag 27.450 
110 Otis Johnson Drag 436,25 
111 Otis Johnson Payral} 3295 

oe WEKIWA i 
123 F K Patison Drag 372,00 
le : A&A N Woodrow Drag 399.00 
12 RH Trent Drag 113.75 
12 -RH Trent Payroll 148.5 
127 A N Woodrow Payroll 5.20 

" . WILLOW SPRINGS 
21 E R Robertson a Drag 96,00 
22 E R Robertson Payroll 3215 
23 E R Robertson Payroll 279.00 

COMPLAINT. . , - 
. ; IN RE: MORNINGSIDE HOSPITAL. 

Comes now t,he aboe named claimant and presents the followjng claim to the Honorabl 
Board of County Commissioners of Tulsa County ,Oklahoma, 

ta)
 

Your Complainant alleges that all of its property, both real and personal, is non- 
faxable and not subject to taxation tnder the laws of the State of Oklahoma, That the 
purpose for which the propettyoof this claimant is ‘used and the use to which said property 
is put, is such as to make it exempt from taxation. That the property of your Claimant has 
been placed upon the tax rolls of this County for the years of 1928,1929 and 1930 and that 
the same is non-taxable for the years herein stated or any other years, | 

. WHEREFORE, Your Complainant prays that this Honorable Board declare all of the 
property of complainant non-taxeble and not subject to taxation for the years hereinaboe 
noted and for any other years and that a certificate of error be issued by this Honorable 
Board to this complainant, striking from the tax rolls of Tulsa County, the property of 
this complainant and ordering that said property is not subject to taxation. 

Morningside Hospital and Training School for Nurses 
By: MJ McNulty, Jr. Sec & Treas. 

ORDER AND JUDGMENT 

NOW, On this 6th. day of July, 1931, the above matter coming on to be heard before 
the Board of County Commissioners of Tulsa County ,Oklahoma, upon the complaint of the 
above named Claimant, and it appearing by the testimony of the claimant and at least one 
reputable witness borne out by the records of the county, that all of the property of the 
above named claimant, both real and personal,is and was exempt from taxation and is and was 
non-taxable for the years 1928 ,1929,1930 and any other years; and it appearing that the 
purpose for which the property, both real and personal of said claimant, is and was used 
and the use to which said property is and was put is such as to make it exempt from taxation 
and the Board of County Commissioners being fully advised in the premises, . 

IT IS,. THEREFORE, Ordered, adjudged -and decreed by the Board of County Commissioners — 
of Tulsa County,Oklahoma, in the regular meeting of said Board that the property, both real 
.and personal of the said claimant, the Morningside Hospital and Training School for Nurses 
be and the same is hereby ordered "to be non-taxable and not subject to taxation for the 
years 1928,1929,1930 and any other years; and that the same be and it is hereby stricken 
from the tax rolls of Tulsa County. ; 

AND, it is further ordered and decreed that a certificate of error be issued to 
the complainant above named showing that the complaint’ has been investigated by the said 
Board and that the said Board has been satisfied of the truth of the allegations of said 

Il 
| 1 

t 

complaint and directing the same to the County Treasurer of Tulsa County as provided by law. 
4 

DONE in the regular meeting of the said Board this 6th. day of July, 1931. 

WL North, Chairman Bd.Co; 
ATTEST: 0 G WEAVER, County Clerk: Commi ssioners, 


